

En resa till Palestina

Höga, karga berg, beduiner, en och annan kamel. Och uppforsbacke. Att åka från Döda havet till Jerusalem är en upplevelse, speciellt om det är första gången.



Trafiken inne i stan är tät, köerna kan vara långa vid check-pointen för att komma vidare på vägen. Är vi på Västbanken nu el-

ler i Israel? Det är inte lätt att se skillnaden.

Historia och nutid ger mycket att fundera på när man befinner sig på den här lilla biten land som ger så stora effekter i hela världspolitiken.

Och så det här med murar, nu när det har varit jubileum av Berlinmurens fall. Vi går fram till den gamla Klagomuren och ser alla bönelappar som är instuckna i sprickorna och känner in stämningen. Vi ser den nya muren

som byggs och här och var ”kamoufleras” med vackra målningar. Vi får höra många berättelser om vad den muren ger för effekter för de som bor i området, önskade för somliga, djupt tragiska för många.

På morgonkvisten vaknar jag ofta av böneutropet klockan 4.30, vi bor nära en minaret. Tänk att en del av tonspråket påminner om vår svenska folkmusik.

En blandning av tre religioner på en gång där inte ens de kristna delarna känns helt bekanta – ortodoxa präster med långa skägg och rockar ser lika exotiska ut som judar med korkskruvslockar vid öronen och svart kostym med små snören runt midjan.

Jag är på resa med mina barn Jacob och Maria och min man Joakim som arbetar på Diakonia. Under hösten jobbar Joakim en längre period i Mellanöstern. Vi tyckte det var dags att åka och se hur han har det när han är på jobbet i Jerusalem. Medan han arbetade under vår första vecka, passade vi på att göra några egna besök.

Fortsättning sidan 17

Missionskyrkan står för ...

Välkommen till
Upplands Väsby
Missionsförsamling!

Upplands Väsby Missionskyrka
är en fri och öppen kyrka som
tillhör Svenska Missionskyrkan.

Medlemskapet är öppet för alla
som tror på Jesus Kristus.

Vi bedriver verksamhet för alla
åldrar och firar gudstjänst varje
söndag.

Vår verksamhet är öppen för alla
och du är varmt

välkommen att delta i våra aktiviteter!

Vill du veta mer om församlingen eller den kristna tron är du välkommen att ta kontakt med oss.

Väl mött!